-- Se dispone tratar el segundo punto del-or-

den del día , aprobándose la siguiente refor-

ma estatutaria . ni Artículo Sexto dirá 3 --

Capital social . - El Capital Social de la -

Compañía es de Ciento veinte millones de su

“cores ( y 120'090.000,00 ) , dividido en

ciento veinte mil ( 120,000 ) participacio-

nes del valor de Un mi] sucres.- (Ss 3 000,00 )

cada una . El literal 1) del Artículo Vigé

_simo . dirá : Autorizar a los Administradores -

la «suscripción de obligaciones y documentos -

en general , de valor superior alos Dos mil